
Coursingrichter 1: Solymosi Annamária (H) Coursingrichter 2: Lars Johansen (DK) Coursingrichter 3: Paul Colley (B) 300
Tn.-Nr. Rasse Ge Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Gesamt Prozent

Lauf 22 Borzoi Rüden
302 R LUNNAYA RADUGA ZHAKAN M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
376 W Chernak's the One and Only M 16 16 16 16 16 80 16 17 16 17 16 82 17 17 17 18 17 86 248 82,7

Lauf 23 Borzoi Rüden
326 R Kuskaya's Imola M 18 17 16 18 17 86 17 17 16 16 15 81 17 17 17 17 16 84 251 83,7
300 W SOKOL&SOKOL YASNY M 19 17 19 18 18 91 16 17 16 16 15 80 17 17 17 17 16 84 255 85,0

Lauf 24 Borzoi Rüden
491 R Turgai's Jaltai M 17 18 18 19 18 90 17 17 16 17 16 83 17 17 17 17 18 86 259 86,3
99 W Art Deco Nijinski Ballet M 17 17 17 16 16 83 15 16 17 17 15 80 17 17 17 17 17 85 248 82,7

Lauf 25 Borzoi Rüden
375 R Tarasov's Gasparian M 17 16 15 15 16 79 15 12 14 15 14 70 16 16 16 16 16 80 229 76,3
493 W Zoiboyz Perfect Storm M 16 17 16 17 17 83 16 17 17 16 16 82 17 17 17 17 17 85 250 83,3

Lauf 26 Borzoi Rüden
100 R Brigard z Palatinu Moravia M 16 17 17 17 16 83 10 10 10 10 10 50 17 17 17 17 18 86 219 73,0
305 W NAPEV M 17 15 15 15 16 78 16 17 16 16 15 80 17 17 17 17 10 78 236 78,7

Lauf 27 Borzoi Rüden
298 R ZALIHVAT ECC 2011 M 17 18 17 17 17 86 16 16 17 15 16 80 17 17 16 17 17 84 250 83,3
490 W Turgai's Korol M 18 20 19 18 19 94 17 16 15 16 17 81 17 17 16 17 17 84 259 86,3

Lauf 28 Borzoi Rüden
299 R SOLOVYEV GETMAN M 17 18 17 17 18 87 17 16 17 15 16 81 17 17 17 17 18 86 254 84,7
191 W JELISTAZ SOLOVEÏ M 19 19 20 19 18 95 17 17 15 16 17 82 17 17 17 17 18 86 263 87,7

Lauf 29 Borzoi Rüden
301 R MEFISTO MAJOVE BOHEMIA M 19 18 18 18 18 91 16 17 16 17 16 82 17 17 17 17 17 85 258 86,0
353 W Alanoble en Vert AMADEUS M 18 18 18 17 18 89 15 17 16 17 16 81 17 17 17 17 16 84 254 84,7

Lauf 30 Borzoi Rüden
324 R Esko iz homierovskoi Pekarni M 17 17 16 18 18 86 17 17 16 16 16 82 17 17 18 16 18 86 254 84,7
267 W Rusich BASKAK M 15 15 15 15 16 76 17 15 16 16 15 79 17 17 17 17 16 84 239 79,7

Lauf 31 Borzoi Rüden
33 R Dober-Kopp Africa Express M 17 18 17 18 18 88 16 16 17 17 15 81 17 17 17 17 17 85 254 84,7
304 W NOY MAJOVE BOHEMIA M 18 10 8 8 8 52 10 10 10 10 10 50 15 15 15 15 15 75 177 59,0
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Coursingrichter 1: Solymosi Annamária (H) Coursingrichter 2: Lars Johansen (DK) Coursingrichter 3: Paul Colley (B)

Tn.-Nr. Rasse Ge Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Gesamt Prozent

Lauf 32 Borzoi Rüden
323 R Kuskaya's Grischa M 17 17 17 17 18 86 16 17 17 16 16 82 17 17 17 17 17 85 253 84,3
352 W CAREWITSCH Mraja M

Lauf 33 Borzoi Rüden
51 R DRAJKO DE XANISHKA M 17 17 17 17 14 82 17 17 17 17 16 84 18 17 18 17 18 88 254 84,7
325 W Kuskaya's Galan M 18 19 17 19 15 88 17 17 16 17 16 83 18 17 17 17 17 86 257 85,7

Lauf 34 Borzoi Rüden
492 R Turgai's Keoma M 17 18 17 17 17 86 16 16 17 17 15 81 17 17 17 17 17 85 252 84,0
266 W RABARBAR z Jurajskich BiskuM 10 8 10 10 10 48 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 5 45 143 47,7
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Pkt. Platz Zusatz

166 985141000520343 B CHARLOTTE'RUSSE LEOPOLD M Åberg Tina and Westerlund Roger FIN

302 VVX257 B LUNNAYA RADUGA ZHAKAN M Lebedeva S. RU 22 n. d.

303 RBS659 B GONETS LOVETS M Panchenko & Mikheenko RU

352 941000011854475 B CAREWITSCH Mraja M Macejova Dana SK 32 DISQ.

412 981100002058996 628 B Cà Frosco Ebony M Bertolini Elena IT

266 985121012540422 B RABARBAR z Jurajskich Biskupic M Agata Juszczyk PL 34 30 28 30 30 25 143

191 752098100393860 B JELISTAZ SOLOVEÏ M HASCOET Annie/Alain FR X 28 53 53 52 52 53 263 1 1

490 R819 B 17970 B Turgai's Korol M Wittka DE 27 52 53 50 51 53 259 2 3

491 R744 B 17809 B Turgai's Jaltai M Wittka DE 24 51 52 51 53 52 259 3 2

301 972000000819548 B MEFISTO MAJOVE BOHEMIA M Kim D. RU X 29 52 52 51 52 51 258 4 4

325 756097200107216 B Kuskaya's Galan M Rüttimann Jeanette CH 33 53 53 50 53 48 257 5 5

300 JKJ 087 B SOKOL&SOKOL YASNY M Zueva M. RU 23 52 51 52 51 49 255 6 6

324 250269602633232 B Esko iz homierovskoi Pekarni M Schenk Hans CH 30 51 51 50 50 52 254 7 10

299 ADB164 B SOLOVYEV GETMAN M Belyakov V. RU 28 51 51 51 49 52 254 8 11

33 348098100176797 OE C 317 B Dober-Kopp Africa Express M Kovacs, Andrea AT X 31 50 51 51 52 50 254 9 7

353 939000010149242 B Alanoble en Vert AMADEUS M Vargova Anna SK 29 50 52 51 51 50 254 10 9

51 250269602404065 B DRAJKO DE XANISHKA M ZIMMERMANN E. BE 33 52 51 52 51 48 254 11 8

323 756097200136927 B Kuskaya's Grischa M Rüttimann Jeanette CH 32 50 51 51 50 51 253 12 12

492 R821 B 17972 B Turgai's Keoma M Franz DE 34 50 51 51 51 49 252 13 13

326 756097200174058 B Kuskaya's Imola M Huber Richard CH 23 52 51 49 51 48 251 14 14

493 464E2F7B08 B 17541 B Zoiboyz Perfect Storm M Kohl DE 25 49 51 50 50 50 250 15 15

298 972000010007484 B ZALIHVAT ECC 2011 M Lyazgina T. RU 27 50 51 50 49 50 250 16 16

376 752098100378947 B Chernak's the One and Only M Christina Sjökvist Persson SE 22 49 50 49 51 49 248 17 17

99 2407 ČMKU B 298/11 B Art Deco Nijinski Ballet M J. Horáková & L. Burianová CZ 24 49 50 51 50 48 248 18 18

267 643098100021141 B Rusich BASKAK M Agata Juszczyk PL X 30 49 47 48 48 47 239 19 19

305 643098100095412 B NAPEV M Belyakova L. RU 26 50 49 48 48 41 236 20 20

375 977200007484006 B Tarasov's Gasparian M Susanne Persson SE 25 48 44 45 46 46 229 21 21

100 2829 ČMKU B 296/11 B Brigard z Palatinu Moravia M Marcela Pospíšilíková CZ 26 43 44 44 44 44 219 22 22

304 972000000817851 B NOY MAJOVE BOHEMIA M Kim D. RU 31 43 35 33 33 33 177 23 23

Punkte aller Teilnehmer
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